
Parlamentares Contato

Alan Rick PRB/AC dep.alanrick@camara.leg.br
Angelim PT/AC  dep.angelim@camara.leg.br
Moisés Diniz PCdoB/AC  dep.moisesdiniz@camara.leg.br

Professora Marcivania PCdoB/AP dep.professoramarcivania@camara.leg.br

Átila Lins PSD/AM dep.atilalins@camara.leg.br

Bacelar PTN/BA dep.bacelar@camara.leg.br
Alice Portugal PCdoB/BA dep.aliceportugal@camara.leg.br
Waldenor Pereira PT/BA dep.waldenorpereira@camara.leg.br
Paulo Azi DEM/BA dep.pauloazi@camara.leg.br
Brunny PR/MG dep.brunny@camara.leg.br

Moses Rodrigues PMDB/CE  dep.mosesrodrigues@camara.leg.br
Odorico Monteiro PROS/CE dep.odoricomonteiro@camara.leg.br

Izalci PSDB/DF dep.izalci@camara.leg.br

Sergio Vidigal PDT/ES dep.sergiovidigal@camara.leg.br
Givaldo Vieira PT/ES dep.givaldovieira@camara.leg.br
Dr. Jorge Silva PHS/ES dep.dr.jorgesilva@camara.leg.br
Lelo Coimbra PMDB/ES dep.lelocoimbra@camara.leg.br
Helder Salomão PT/ES dep.heldersalomao@camara.leg.br

Giuseppe Vecci PSDB/GO dep.giuseppevecci@camara.leg.br
Daniel Vilela PMDB/GO dep.danielvilela@camara.leg.br
Delegado Waldir PR/GO dep.waldirmaranhao@camara.leg.br

Pedro Fernandes PTB/MA dep.pedrofernandes@camara.leg.br
Zé Carlos PT/MA dep.zecarlos@camara.leg.br

George Hilton PROS/MG dep.georgehilton@camara.leg.br
Leonardo Monteiro PT/MG dep.leonardomonteiro@camara.leg.br
Raquel Muniz PSD/MG dep.raquelmuniz@camara.leg.br
Reginaldo Lopes PT/MG dep.reginaldolopes@camara.leg.br
Caio Narcio PSDB/MG dep.caionarcio@camara.leg.br
Lincoln Portela PRB/MG dep.lincolnportela@camara.leg.br
Saraiva Felipe PMDB/MG dep.saraivafelipe@camara.leg.br
Margarida Salomão PT/MG dep.margaridasalomao@camara.leg.br
Bonifácio de Andrada PSDB/MG dep.bonifaciodeandrada@camara.leg.br

Elizeu Dionizio PSDB/MS dep.elizeudionizio@camara.leg.br
Mandetta DEM/MS dep.mandetta@camara.leg.br

Ságuas Moraes PT/MT dep.saguasmoraes@camara.leg.br
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Danilo Cabral PSB/PE dep.danilocabral@camara.leg.br
Betinho Gomes PSDB/PE dep.betinhogomes@camara.leg.br

Átila Lira PSB/PI dep.atilalins@camara.leg.br
Paes Landim PTB/PI dep.paeslandim@camara.leg.br

Nilson Pinto PSDB/PA dep.nilsonpinto@camara.leg.br
Elcione Barbalho PMDB/PA dep.elcionebarbalho@camara.leg.br

Damião Feliciano PDT/PB dep.damiaofeliciano@camara.leg.br
Pedro Cunha Lima PSDB/PB dep.pedrocunhalima@camara.leg.br
Wilson Filho PTB/PB dep.wilsonfilho@camara.leg.br

Aliel Machado REDE/PR dep.alielmachado@camara.leg.br
Diego Garcia PHS/PR dep.diegogarcia@camara.leg.br
Zeca Dirceu PT/PR dep.zecadirceu@camara.leg.br
Osmar Serraglio PMDB/PR dep.osmarserraglio@camara.leg.br
Takayama PSC/PR dep.takayama@camara.leg.br
Toninho Pinheiro PP/MG dep.toninhopinheiro@camara.leg.br

André de Paula PSD/PE dep.andredepaula@camara.leg.br

Celso Jacob PMDB/RJ dep.celsojacob@camara.leg.br
Glauber Braga PSOL/RJ dep.glauberbraga@camara.leg.br
Jair Bolsonaro PSC/RJ dep.jairbolsonaro@camara.leg.br
Celso Pansera PMDB/RJ dep.celsopansera@camara.leg.br
Deley PTB/RJ dep.deley@camara.leg.br

Rogério Marinho PSDB/RN dep.rogeriomarinho@camara.leg.br
Beto Rosado PP/RN dep.betorosado@camara.leg.br

Danrlei de Deus Hinterholz PSD/RS dep.danrleidedeushinterholz@camara.leg.br
Maria do Rosário PT/RS dep.mariadorosario@camara.leg.br
Onyx Lorenzoni DEM/RS dep.onyxlorenzoni@camara.leg.br

Mariana Carvalho PSDB/RO dep.marianacarvalho@camara.leg.br
Marcos Rogério DEM/RO dep.marcosrogerio@camara.leg.br

Pedro Uczai PT/SC dep.pedrouczai@camara.leg.br
Jorginho Mello PR/SC dep.jorginhomello@camara.leg.br

Arnaldo Faria de Sá PTB/SP - Presidente dep.arnaldofariadesa@camara.leg.br
Eduardo Bolsonaro PSC/SP dep.eduardobolsonaro@camara.leg.br
Pr. Marco Feliciano PSC/SP dep.pr.marcofeliciano@camara.leg.br
Ana Perugini PT/SP dep.anaperugini@camara.leg.br
Lobbe Neto PSDB/SP dep.lobbeneto@camara.leg.br
Orlando Silva PCdoB/SP dep.orlandosilva@camara.leg.br

Josi Nunes PMDB/TO dep.josinunes@camara.leg.br
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Professora Dorinha Seabra RezendeDEM/TO dep.professoradorinhaseabrarezende@camara.leg.br
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